端石油专用管智能加工线项目” 。

3、根据《深圳证券交易所股票上市规则》《公司章程》等相关规定，本次投资在董事会审批

权限内，无需提交公司股东会审议。 本次投资不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重

组管理办法》规定的重大资产重组。

二、项目投资实施主体基本情况

1、名称：山东墨龙石油机械股份有限公司

2、统一社会信用代码：91370000734705456P

3、类型：股份有限公司（港澳台投资、上市）

4、住所：山东省寿光市古城街道兴尚路99号

5、法定代表人：韩高贵

6、注册资本：人民币797,848,400元(大写：柒亿玖仟柒佰捌拾肆万捌仟肆佰元整)

7、成立日期：2001年12月30日

8、经营范围：抽油泵、抽油杆、抽油机、抽油管、石油机械、纺织机械、钢压延加工、特种设备制

造、齿轮及齿轮减、变速箱制造、石油钻采专用设备制造、阀门和旋塞制造、冶金专用设备制造、机

械零部件加工的生产及销售；石油机械及相关产品的开发；商品信息服务(不含中介)；技术推广服

务；节能技术推广服务；技术进出口；货物进出口；检测服务；计量服务。 （依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，有效期限以许可证为准）。

主要股东及实际控制人：控股股东为寿光市墨龙控股有限公司，实际控制人为寿光市国有资